1

平成２４年８月２４日

 情報通信行政・郵政行政審議会電気通信事業部会

  部会長  根 岸  哲 殿

                                       接 続 委 員 会

                                           主 査    東 海  幹 夫

報 告 書（案）

平成２４年６月２６日付け諮問第３０４４号をもって諮問された事案について、調査の結果、

下記のとおり報告します。

記

１ 本件、東日本電信電話株式会社及び西日本電信電話株式会社の第一種指定電気通信設備に

関する接続約款の変更の認可については、諮問のとおり認可することが適当と認められる。

２ 提出された意見及びそれに対する当委員会の考え方は、別添のとおりである。

（以上）